
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2015 - PR

1/2015

1/2015

05/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercicio,  RILDO JOSE BEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DYSTAK IND. DE FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA     (10945)

5 IMPRESSOS DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL, COM
04 VIAS, AUTOCOPIATIVO, TAM. 240 X 216MM, EM
FORMULÁRIO CONTÍNUO, CONFORME MODELO PADRÃO
(ANEXO)

jg 20.000,00  0,0000 0,30    6.000,00

Total do Fornecedor: 6.000,00

VIVA COR IMPRESSÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA M     (77051)

1 CARTAZ EM PAPEL COUCHE 150G, 4 CORES, TAMANHO
44CM X 63CM

un 150,00  0,0000 5,06    759,00

2 OUTDOOR IMPRESSO EM PAPEL, 4 CORES, TAMANHO 3M X
9M COM INSTALAÇÃO

un 2,00  0,0000 295,00    590,00

3 FOLDER PARA DIVULGAÇÃO 4X0 COR. TAM 15X21 CM PAPEL
COUCHE 115G

un 1.000,00  0,0000 0,45    450,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/2015

1/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/01/2015
AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO TIPO CARTAZ, OUTDOOR E FOLDER E CRIAÇÃO DE 
LOGOMARCA P/ A DIVULGAÇÃO DO "CARNAVAL DA ALEGRIA QUILOMBO 2015" E AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL IMPRESSO PARA EMISSÃO DAS NOTAS FISCAIS DE PRODUTORES RURAIS DO 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   21   de  Janeiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2015 - PR

1/2015

1/2015

05/01/2015

Folha:  2/2

VIVA COR IMPRESSÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA M     (77051)

4 CRIAÇÃO DE LOGOMARCA, FOTO E ARTE PARA USO
EXCLUSIVO DO EVENTO CARNAVAL DA ALEGRIA QUILOMBO
2015, ENTREGUE EM ACERVO DIGITAL (CD)

un 1,00  0,0000 590,00    590,00

Total do Fornecedor: 2.389,00

Total Geral: 8.389,00

Quilombo,   21   de  Janeiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício


